
 
 
 
 
 
 
 
 

GARKALNES NOVADA DOMES  
 SĒDES PROTOKOLS 

Garkalnes novadā 
 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 69 
 
Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
6.1. un 6.9. punktu, Garkalnes novada domes Domes sēde tiek organizēta attālināti, 
izmantojot videokonferences režīmu. 
 
Sēdi vada:   Domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš (attālināti) 
 
Domē pavisam ir 15 deputāti. 
Sēdē piedalās 15 deputāti: 
domes priekšsēdētāja vietnieks Guntars Kniksts, deputāte Aija Šteinberga (attālināti), 
deputāts Aleksandrs Pavlovskis, deputāts Edgars Treibergs (attālināti), deputāts Gunārs 
Bērtulsons, deputāte Inese Andersone, (attālināti) deputāts Jānis Frišfelds, deputāts 
Jānis Romāns, deputāte Jeļena Kristapa, deputāts Kārlis Knēziņš, deputāts Mārtiņš 
Bērziņš, deputāts Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, deputāts Raimonds Fūrmanis, 
deputāts Pēteris Salenieks (attālināti) 
    
Administrācijas darbinieki: Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Elga Liepiņa, juriste 
Gunita Lauriņa, Izglītības metodiķe Sanita Tīberga, (attālināti) Zemes ierīkotāja Rūta 
Šmite, (attālināti), Nekustamā īpašuma daļas vadītājs Armands Bērziņš, (attālināti) 
projektu un attīstības daļas vadītājs Gundars Krievs, telpiskās attīstības plānotāja Daiga 
Gruzīte, (attālināti) Finanšu direktore Ilesa Abarri, (attālināti) Būvvaldes lietvedis 
Kaspars Krūmiņš, (attālināti) teritorijas plānotāja Sandra Čakāne, (attālināti) projektu 
vadītājs Klāvs Zīberts, Izpilddirektore Jeļena Toca, (attālināti) juridiskās daļas vadītājs 
Andrs Briņķis, Būvvaldes vadītājs Aivars Laurs, (attālināti) datorsistēmu un datortīklu 
administrators Mārtiņš Jirgensons 
 
Sēdi protokolē: Biroja vadītāja Natālija Reiere (attālināti) 
 
Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst. 14:02 
 
Sēdes darba kārtība: 
 Par darba kārtības apstiprināšanu 



2 
 

1. Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-2022.gadam 
aktualizāciju 

2. Par ieguldījumu SIA “Garkalnes ūdens” pamatkapitālā 
3. Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā. 
4. Par ēdināšanas atbalsta sniegšanu izglītojamiem/audzēkņiem ārkārtējās situācijas 

laikā 
5. Par pašvaldības finansējumu Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

darbinieku darba samaksai 
6. Par Garkalnes novada Domes izdevumu tāmēm par sniegtajiem pakalpojumiem uz 

vienu skolēnu pašvaldības izglītības iestādēs un par sniegtajiem pakalpojumiem 
2021.gadam privātai izglītības iestādei no 2021.gada 1.janvāra 

7. Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes Komunālserviss” pamatkapitālā 
8. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajam īpašumam Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos 
9. Par darba uzdevuma lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu 

ciema teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē izstrādei 
precizēšanu 

10. Par Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema teritorijai 
Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

11. Par Garkalnes novada domes pārstāvju deleģēšanu civilās aizsardzības komisijā 
12. Par nekustamā īpašuma nodokļa apmaksas termiņa pārcelšanu 
13. Par Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumu 

apstiprināšanu 
14. Par Garkalnes novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata atjaunošanu 
15. Par saistošo noteikumu Nr.__ ,, Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības nolikums’’ 
apstiprināšanu 

18. Par autoceļu uzturēšanas klasēm Garkalnes novadā 
19. Par autoceļu ikdienas uzturēšanas specifikāciju 
20. Par zemes ierīcības projekta “Remeikas-2” ,“Remeikas-1”, “Klipiņi”, Suži 

apstiprināšanu 
21. Par robežu pārkārtošanu zemes vienībā Pulkveža iela, kadastra apzīmējumiem 

8060-001-0464 
22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8060-006-0029 daļas iznomāšanu 
23. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8060-009-0408 un 8060-009-0230 

daļu iznomāšanu 
24. Par zemes ierīcības projekta “Sauleskalni”, Bukulti apstiprināšanu 
25. Par Garkalnes novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu 
26. Par termiņā nenomaksātā nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas 

piedziņu bezstrīdus kārtībā 
27. Par īres līguma darbības termiņa pagarināšanu 
28. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 



3 
 

29. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
30. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
31. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
32. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
33. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
34. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
35. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 
 

Ziņo: A.Zīriņš ir trīs papildus jautājumi 
- Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes Komunālserviss” pamatkapitālā 
- Par Garkalnes novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata atjaunošanu 
- Par saistošo noteikumu Nr.__ ,, Grozījumi Garkalnes novada domes 

2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības 
nolikums’’ apstiprināšanu 

K.Knēziņš jautā, kurš izvirzīja šo jautājumu par otrā vietnieka amata atjaunošanu? 
A.Briņķis izsakās ir saņemts iesniegums no deputātiem 
M.Bērziņš jautā, kurš ir izvirzījis šo jautājumu izskatīšanai? 
A.Briņķis izsakās ir iesniegts deputātu iesniegums, ko iesniedza G.Kniksts, 
E.Treibergs, M.G.Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons un J.Romāns. 
A.Zīriņš izsakās, šobrīd ir jābalso par darba kārtības apstiprināšanu, kad tiks 
izskatīts konkrētais jautājums, tad varēsiet izteikties. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  4 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Kārlis Knēziņš, 
Pēteris Salenieks) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 
 
 

1.§ 
Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-

2022.gadam aktualizāciju 

Ziņo: G.Krievs  

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 



4 
 

Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1321 "Par Garkalnes novada 
Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-
2022.gadam aktualizāciju" 

 
 

2.§ 
Par ieguldījumu SIA “Garkalnes ūdens” pamatkapitālā 

Ziņo: G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1322 "Par ieguldījumu SIA 
“Garkalnes ūdens” pamatkapitālā" 

 
 

3.§ 
Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā. 

Ziņo: K.Zīberts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 



5 
 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1323 "Par ieguldījumu PSIA 
“Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā." 

 
 

4.§ 
Par ēdināšanas atbalsta sniegšanu izglītojamiem/audzēkņiem ārkārtējās situācijas 

laikā 

Ziņo: S.Tīberga 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1324 "Par ēdināšanas atbalsta 
sniegšanu izglītojamiem/audzēkņiem ārkārtējās 
situācijas laikā" 

 
 

5.§ 
Par pašvaldības finansējumu Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

darbinieku darba samaksai 

Ziņo: S.Tīberga 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



6 
 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1325 "Par pašvaldības 
finansējumu Garkalnes novada pašvaldības izglītības 
iestāžu darbinieku darba samaksai" 

 
 

6.§ 
Par Garkalnes novada Domes izdevumu tāmēm par sniegtajiem pakalpojumiem 

uz vienu skolēnu pašvaldības izglītības iestādēs un par sniegtajiem 
pakalpojumiem 2021.gadam privātai izglītības iestādei no 2021.gada 1.janvāra 

Ziņo: I.Abarri izdevumu tāmes būs spēkā ar 2021.gada 1.janvāri. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1326 "Par Garkalnes novada 
Domes izdevumu tāmēm par sniegtajiem 
pakalpojumiem uz vienu skolēnu pašvaldības izglītības 
iestādēs un par sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadam 
privātai izglītības iestādei no 2021.gada 1.janvāra" 

 
 

7.§ 
Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes Komunālserviss” pamatkapitālā 

Ziņo: I.Abarri 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1327 "Par ieguldījumu PSIA 



7 
 

“Garkalnes Komunālserviss” pamatkapitālā" 
 
 

8.§ 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajam īpašumam Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos 
 
Ziņo: D.Gruzīte 
P.Salenieks jautā vai nevar risināt ar detālplānojuma grozījumiem? 
D.Gruzīte izsakās, ir noteikta transporta kustība, lai nerastos pretruna, labāk veikt 
grozījumus lokālplānojumā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1328 "Par lokālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajam īpašumam Mazā Paparžu ielā 1, 
Bukultos" 

 
 

9.§ 
Par darba uzdevuma lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu 

ciema teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē izstrādei 
precizēšanu 

Ziņo: S.Čakāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 
 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1329 "Par darba uzdevuma 
lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 
Bukultu ciema teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un 
Saulstaru ielu apkaimē izstrādei precizēšanu" 

 
 

10.§ 
Par Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema teritorijai 

Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo: S.Čakāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1330 "Par Lokālplānojuma 
teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema 
teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu 
apkaimē redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
 

11.§ 
Par Garkalnes novada domes pārstāvju deleģēšanu civilās aizsardzības komisijā 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



9 
 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1331 "Par Garkalnes novada 
domes pārstāvju deleģēšanu civilās aizsardzības 
komisijā" 

 
 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa apmaksas termiņa pārcelšanu 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1332 "Par nekustamā īpašuma 
nodokļa apmaksas termiņa pārcelšanu" 

 
 

13.§ 
Par Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumu 

apstiprināšanu 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1333 "Par Garkalnes novada 
domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumu 
apstiprināšanu" 

 
 



10 
 

14.§ 
Par Garkalnes novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata atjaunošanu 

Ziņo: G.Lauriņa 

Diskusijā piedalās: M.Bērziņš, I.Andersone, E.Treibergs, K.Knēziņš, J.Romāns, 
A.Pavlovskis, P.Salenieks. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  5 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Kārlis Knēziņš, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1334 "Par Garkalnes novada 
domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata atjaunošanu" 

 
 

15.§ 
Par saistošo noteikumu Nr. 85 ,, Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības nolikums’’ 
apstiprināšanu 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, 
Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Romāns, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  2 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš) 

"atturas" -  1 (Pēteris Salenieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1335 "Par saistošo noteikumu Nr. 
85 ,, Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes 
pašvaldības nolikums’’ apstiprināšanu" 

 
 
 
 



11 
 

16.§ 
Par zemes starpgabala Čiekuru ielas daļa, Priedkalnē, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: A.Bērziņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1336 "Par zemes starpgabala 
Čiekuru ielas daļa, Priedkalnē, nodošanu atsavināšanai" 

 
 

17.§ 
Par zemes vienības daļas Krievupes iela 15, Langstiņos, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo: A.Bērziņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1337 "Par zemes vienības daļas 
Krievupes iela 15, Langstiņos, nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu" 

 
 
 
 
 
 
 



12 
 

18.§ 
Par autoceļu uzturēšanas klasēm Garkalnes novadā 

Ziņo: K.Krūmiņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1338 "Par autoceļu uzturēšanas 
klasēm Garkalnes novadā" 

 
 

19.§ 
Par autoceļu ikdienas uzturēšanas specifikāciju 

Ziņo: K.Krūmiņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1339 "Par autoceļu ikdienas 
uzturēšanas specifikāciju" 

 
 

20.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Remeikas-2” ,“Remeikas-1”, “Klipiņi”, Suži 

apstiprināšanu 
 
Ziņo: R.Šmite 
M.Bērziņš jautā vai būvvalde un deputāti ir apsekojuši šo zemes gabalu? 



13 
 

Esmu apsekojis šo zemes gabalu 19.02.2021. (tiek rādītas bildes par īpašumā 
veiktām darbībām) informācija ir nodota atbildīgajam iestādēm par nelikumīgām 
darbībām šajā īpašumā. 
Aicinu būt saprātīgiem un neatbalstīt šo lēmumu. 
A.Bērziņš izsakās, uzņemtās bildes, kur notiek darbi atrodas Rīgas daļā, tas nav 
mūsu kompetencē. 
A.Zīriņš izsakās, būvvaldei ir jāpārbauda šī informācija. 
A.Laurs izsakās šajā teritorijā būs izstrādāts detālplānojums, šis lēmums ir par 
meliorācijas sistēmas izbūvi. 
I.Andersone izsakās, sazinoties ar mežniecību ir secināts, ka veiktas nelikumības. 
Ieteiktu atlikt vai balsot pret šo jautājumu un pārliecināties par likumību. 
A.Laurs ierosina balsot par īpašuma sadali un ja īpašumā notiek nelikumīgas 
darbības, tad būvvalde to pārbaudīs. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Edgars 
Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  4 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Kārlis Knēziņš, 
Jeļena Kristapa) 

"atturas" -  2 (Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1340 "Par zemes ierīcības projekta 
“Remeikas-2” ,“Remeikas-1”, “Klipiņi”, Suži 
apstiprināšanu" 

 
 

21.§ 
Par robežu pārkārtošanu zemes vienībā Pulkveža iela, kadastra apzīmējumiem 

8060-001-0464 

Ziņo: R.Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1341 "Par robežu pārkārtošanu 



14 
 

zemes vienībā Pulkveža iela, kadastra apzīmējumiem 
8060-001-0464" 

 
 

22.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8060-006-0029 daļas iznomāšanu 

Ziņo: R.Šmite 

M.Bērziņš aicina nekārtot privātpersonu problēmas. Īpašums nepieciešams 
pašvaldības funkciju nodrošināšanai, ietves vai veloceliņa izveidošanai. 

A.Bērziņš izsakās šis īpašnieks nav veicis nekādus pārkāpumus, jaunais īpašnieks 
vēlās sakārto šo īpašumu. Pašvaldībai šis īpašums nav nepieciešams. Nomas līgums 
tiks noslēgts uz laiku, līdz tiks sakārtots šis īpašums. 

A.Laurs izsakās mēs sekojam līdzi, lai būves varētu legalizēt. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  2 (Mārtiņš Bērziņš, Kārlis Knēziņš) 

"atturas" -  3 (Inese Andersone, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1342 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 8060-006-0029 daļas 
iznomāšanu" 

 
 

23.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8060-009-0408 un 8060-009-0230 

daļu iznomāšanu 

Ziņo: R.Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



15 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1343 "Par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 8060-009-0408 un 8060-009-
0230 daļu iznomāšanu" 

 
 

24.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Sauleskalni”, Bukulti apstiprināšanu 

Ziņo: R.Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1344 "Par zemes ierīcības projekta 
“Sauleskalni”, Bukulti apstiprināšanu" 

 
 

25.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu 

Ziņo: A.Briņķis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Inese Andersone) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1345 "Par Garkalnes novada 
pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 
apstiprināšanu" 



16 
 

 
 

26.§ 
Par termiņā nenomaksātā nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas 

piedziņu bezstrīdus kārtībā 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Raimonds Fūrmanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1346 "Par termiņā nenomaksātā 
nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas 
piedziņu bezstrīdus kārtībā" 

 
 

27.§ 
Par īres līguma darbības termiņa pagarināšanu 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1347 "Par īres līguma darbības 
termiņa pagarināšanu" 

 
 
 

28.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 



17 
 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1348 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

29.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1349 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

30.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 



18 
 

Alvis Zīriņš) 
"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1350 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 
 

31.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1351 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

32.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



19 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1352 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

33.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inese Andersone - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1353 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

34.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1354 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

35.§ 



20 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1355 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 15:52 
 
Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmumi Nr. 1321-1355 ar pielikumiem. 
   
 
Sēdes vadītājs         Alvis Zīriņš 
 
 
Sēdes protokolētāja                   Natālija Reiere 
Protokols parakstīts 23.02.2021. 


